
Dodatek ě. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 09. 05. 2018, ve znění 

předchozích dodatků 

mezi: 

DEREZA, společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Libocká 685/43 d, 161 00 Praha 6 
Zastoupená: Filip Zábranský, jednatel 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 7024072/0800 
IČO: 48036315 
DIČ: CZ48036315 
Zapsaná v obchodním rejstříku u soudu v Praze, oddíl C, vložka 15099 
Osoby pověřené: 

Filip Zábranský, jednatel 
Filip Zábranský, jednatel 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel") 

Město Hořovice 
Sídlo: 
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Osoby pověřené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice 
Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 
Česká spořitelna, a.s. 
27-363886349/0800 
00233242 
CZ00233242 

Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 
Ing. Milan Snajdr, vedoucí odboru technického a dopravního 

(dále jen „Objednatel") 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2018 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal 

pro objednatele provést dílo, nazvané „Vestavba do půdy hlavní budovy 2. 

Základní školy Hořovice". 

2. V průběhu díla vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku okolností, 

které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce 

jsou nezbytné pro další průběh a dokončení díla a nemohou být technicky nebo 

ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. 



3. V průběhu díla také vyvstala potřeba v neprovedení některých prací, které byly ve

smlouvě sjednány. Tyto práce jsou v tomto dodatku odečteny jako méněpráce.

Cl. I.

1. Předmět díla se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné vícepráce a

méněpráce, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku č. 4.

2. Celkový přehled ceny díla:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 29.313.586,00 Kč

Cena za dodatečné práce dle dodatku č.2 bez DPH 1.886.152,01 Kč

Cena za dodatečné práce dle dodatku ě.3 bez DPH 1.475.381,58 Kč

Cena méněprací dle dodatku č.3 bez DPH - 860.316,96 Kč

Cena za dodatečné práce dle tohoto dodatku č.4 bez DPH 749.126,39 Kč

Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 4 bez DPH - 74.898,24 Kč

Cena díla po přičtení/odečtení dodatečných prací bez DPH 32.489.030,78 Kč

DPH 21% 6.822.696,46 Kč

Cena díla po přičtení dodatečných prací vč. DPH 39.311.727,24 Kč

3. Smluvní strany se dohodly, že splatnost daňových dokladů vystavených na základě

tohoto dodatku č. 4 budou mít splatnost 45 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu Objednateli.

či. n.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9. 5. 2018, včetně znění upraveného

dodatkem č.l ze dne 25.10. 2018, dodatkem č.2 ze dne 5.12.2018 a dodatkem č.3 ze

dne 4. 6. 2019 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č.4 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti ke

dni podpisu oběma smluvními stranami. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této

smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 4 v registru smluv uveřejní město

Hořovice.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo prohlašují, že

souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na

základě jejich pravé svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo schváleno Radou města Hořovice dne 8.1.2020

usnesením č. 1. Město Hořovice potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny

všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

5. Nedílnou součástí toho dodatku je příloha - Rozpočet dodatečných prací

V Praze V Hořovicíchine

(j Za Zhotovitele Za Objednatele


